Produktdatenblatt
Art. Nr. R1.190.0030.0

SPS-Digitales Ein-/Ausgangs-Modul SP-SDIO84-P1- :

K-A DC 24V

samosPRO, I0-Modul mit 8 Eingangen/4 HL-Ausgangen,

steckbare Schraubklemme

wieland

Art. Nr. R1.190.0030.0
EAN 4046521309617
Bestelleinheit 1 Stuck
Zulassungen

n@us LISTED

Technische Daten

Allgemein

SIL gemaR IEC 61508 ‘3
Ein-/Ausgange konfigurierbar ‘ja

Anschlussdaten

Ausfiihrung des elektrischen Anschlusses

Ausgangskreis

‘ Schraubanschluss

Anzahl der Ausgénge 4
Ausgangsstrom 2A
Kurzschlussschutz, Ausgange ja

Art des Digitalausgangs Transistor
Min. zuléssige Spannung am Ausgang 16,8 V
Max. zulassige Spannung am Ausgang 30V
Sonstige

Geeignet fur Sicherheitsfunktionen ja
Spannungsart der Versorgungsspannung DC

Art der Eingangsspannung DC
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Steuerkreis

Anzahl der Eingange
Eingangsstrom bei Signal 1

Zulassige Spannung am Eingang

Versorgungskreis

Min. Versorgungsspannung bei DC

Max. Versorgungsspannung bei DC

Abmessungen
Tiefe
Breite

Hohe

Technische Zeichnung

wieland

8 mA
30V

168V
30V

121 mm
22,5 mm
96,5 mm
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Weitere Angaben siehe KATALOG oder eKatalog. www.wieland-electric.com
Additional data see CATALOG or eCatalog. eshop.wieland-electric.com
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