

Produktdatenblatt

Art. Nr. R1.190.0030.0

SPS-Digitales Ein-/Ausgangs-Modul SP-SDIO84-P1-K-A DC 24V

samosPRO, IO-Modul mit 8 Eingängen/4 HL-Ausgängen,
steckbare Schraubklemme



Art. Nr.	R1.190.0030.0
EAN	4046521309617
Bestelleinheit	1 Stück

Zulassungen



Technische Daten

Allgemein

SIL gemäß IEC 61508	3
Ein-/Ausgänge konfigurierbar	ja

Anschlussdaten

Ausführung des elektrischen Anschlusses	Schraubanschluss
---	------------------

Ausgangskreis

Anzahl der Ausgänge	4
Ausgangsstrom	2 A
Kurzschlusschutz, Ausgänge	ja
Art des Digitalausgangs	Transistor
Min. zulässige Spannung am Ausgang	16,8 V
Max. zulässige Spannung am Ausgang	30 V

Sonstige

Geeignet für Sicherheitsfunktionen	ja
Spannungsart der Versorgungsspannung	DC
Art der Eingangsspannung	DC



wieland

Steuerkreis

Anzahl der Eingänge	8
Eingangsstrom bei Signal 1	8 mA
Zulässige Spannung am Eingang	30 V

Versorgungskreis

Min. Versorgungsspannung bei DC	16,8 V
Max. Versorgungsspannung bei DC	30 V

Abmessungen

Tiefe	121 mm
Breite	22,5 mm
Höhe	96,5 mm

Technische Zeichnung

